XHLogger 系列数据记录器
XH12
温湿度数据纪录器
Data Logger 使用手册
UMCNXH123E 简中版 CH v5.1 (2025-02)
XH logger Firmware Version: 1.3.0.48
Data Logger Viewer Version: 2.1.0.13
                       XHLogger Series                             User Manual

  单位: mm
   左侧边        正面        右侧边            背面
1.6 订购代码:
             XH1□-□
感测线长度
                            1=1M
2=2M
外接传感器模块:
XH12-1 (传感器 1M 长)
XH12-2 (传感器 2M 长)
                       XHLogger Series                             User Manual
- 15 -
1.7  LCD 显示
                       XHLogger Series                             User Manual
- 16 -
符号
(1) 记录符号: 符号表示装置正在记录; 记录完成后  符号会消失。
闪烁符号: 闪烁表示延迟启动或者记录的功能将会在定时器符合组态设定时启动。
(2) 电池: 电池容量以比例来显示。
* XH12 电池容量图闪烁表示正在充电
(3) MEM: 剩余储存容量（最大 10 格，每一格代表 10%）以比例来显示
(4) 扳手工具符号出现表示有错误发生。
(5) 实时温度或湿度信息。
(6) ALM 符号: 当温度或湿度达到警报条件 HL  (High Limit)或 LL  (Low Limit)。
(7) ℃/℉ 摄氏/华氏。
(8) ALM: 当温度或湿度达警报条件。
(9) Max: 最高温度或湿度。
(10) Min: 最低温度或湿度。
(11) File: 档案数
(12) MKT 代表平均动力学温度
(13) %H 相对湿度%
(14) HL 高警报相关
(15) LL 低警报相关
(16) MH: 月份(M)/小时(H)
(17) DLY: 延迟时间  (Delay Time)
(18) Log: 记录间隔  (Log Interval)
(19) DM: 日(D)/分钟(M)
**更多信息请查阅 XH Logger 使用手册章节，DLV >>组态和数据分析
                       XHLogger Series                             User Manual
- 17 -
符号的缩写
LCD 显示屏为只读。重置操作后，显示屏将分别显示型号数据记录器和韧体版本，最多持续 2
秒钟。 H 10 韧体发行版将是三位数字格式的数字显示，即“ A.B.C.”。以下是 LCD 显示屏
上符号的缩写。
(1) HH, H：PC 软件设置的警报上限。
(2) LL, L：PC 软件设置的警报下限。
(3) M D：月份和日期。
(4) H M：小时和分钟。
(5) DLY：开始记录之前的延迟定时器（如果有设定）。从 PC 的 H：M 设置中显示。
(6) Log：表示记录间隔，以“ H：M”为单位。如果记录间隔大于或等于 1 分钟，则将显示
“ H：M”。如果记录间隔小于 1 分钟，则不会显示“ H：M”，而是显示总秒数。
(7) ALM：指示累积警报持续时间。它将以 HH：MM（99:59）格式显示。如果持续时间超
过 99:59，则会显示 HH：HH。当达到 HH：HH 时，用户可以使用 PC 软件以秒或警报
讯息的形式进一步了解警报持续时间的准确性。
(8) ：表示 HH, H 的警报被触发。
：表示 LL, L 的警报被触发。
(9) MAX 和 MIN 显示此设备上当前记录的最高和最低值，涵盖了温度和湿度。
(10) File（档案）：闪存中当前的档案号码。系统中可用的记录总空间为 200,192 笔记录，最
多可使用 100 个档案。每个档案的大小（最大为 79,872 笔记录）取决于用户的记录。
(11) MKT 代表平均动力学温度。
(12) %H 代表相对湿度。
(13) °E 代表°C 或°F，可以透过 PC 软件设定。
                       XHLogger Series                             User Manual
- 18 -
1.8 显示顺序
[按键设定]
LCD 显示屏将透过以下值从项目 1 到项目 23 进行循环。用户可以透过 PC 软件将滚动显示或
最常用的项目设定为“首页”显示。 一旦用户超过 8 秒钟没有触摸 LCD 功能，显示屏将跳至
“ 首页”显示屏。